СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

             Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Ярцевского

городского поселения Ярцевского района

Смоленской области

от 15.03.2006 г. № 10
«О назначении публичных слушаний по проекту

 Устава муниципального образования Ярцевское

городское поселение Ярцевского района Смоленской

области»
В соответствии со ст. ст. 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения временной комиссии  Совета депутатов по разра-ботке проекта Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Яр-цевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области   9 апреля 2006 г. в большом зале городского центра культуры и досуга (ул. Гагарина, д.5). Начало слушаний – 10.00 час.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний 9 апреля 2006 года:
Соколов С.Ф. – председатель организационного комитета, председатель Совета депутатов

Добровольская Е.Р.- секретарь организационного комитета, заместитель председателя

                           Совета депутатов

Добычин А.С. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, нало-

                           гам, муниципальному имуществу и экономике

Иванов В.И. –   председатель постоянной комиссии Совета депутатов по городскому хо-

                           зяйству

Киреев А.Н. –  председатель постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопро-

                          сам, территориальному общественному самоуправлению и депутатской

                          этике

Фомченков Н.Н. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по социальным

                            вопросам

3. Учет предложений  граждан по проекту указанного Устава (устных и письменных)  осуществлять организационному комитету (телефон 4-27-44, почтовый адрес: 215800
 г. Ярцево Смоленской области ул. Гагарина, д.9  кабинет № 24) одновременно с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья». Обеспечить оповещение населения о публичных слушаниях путем информирования в радиопередачах «Говорит Ярцево» и программах ТРК «Пионер-ТВ».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.Направить настоящее решение главе  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования
Ярцевского городского поселения
Ярцевское городское поселение
Ярцевского района

Ярцевского района Смоленской области
Смоленской области

________________ С.Ф. Соколов              _______________ В.А. Галкин

«___» марта 2006 г.